
Medical Spa

Breussova 
masáž

Jde o jemnou, citlivou, energetickomanuální masáž 

zad v oblasti páteře, která uvolní tělesné i psychické 

napětí. V Breussově masáži se speciálními 

masérskými hmaty uvolňují meziobratlové ploténky 

a tím se uvolňují nervy, které z páteře vycházejí 

do celého těla. Účinnosti masáže napomáhá 

třezalkový olej, který se během Breussovy masáže 

doslova vpíjí a tím ploténky uvolňuje ještě lépe. 

Masáž je velmi jemná.

Pro rezervace kontaktujte recepci Prodeje procedur:
spa@medi-spa.cz, tel.: 466 860 274 (111)

www.medi-spa.cz

POZITIVNÍ ÚČINKY

• uvolňuje tělesné a psychické blokády

• uvolňuje napětí v okolí páteře

• zlepšuje prokrvení

• napomáhá odstraňovat bolest

• podporuje uvolnění svalového aparátu

• podporuje zdravý a klidný spánek

• vyživuje ploténky a jednotlivé obratle

KONTRAINDIKACE

• křečové žíly

• otevřené rány

• hnisavá infekce

• těhotenství

• alergie na třezalku

• užívání antidepresiv

m
as
áž

MedicalSpaTeam více info

čascena 2025

   900 Kč    45 minut
(z toho 30 min. masáž)


